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> > > Lippaat Pistoolien lippaat Lippaiden osat Lippaan pohjalevyt

Varapistoolit on suunniteltu olemaan... pieniä. Ehkä hieman liian pieniä, riippuen
siitä, kuinka suuria käsiä sinulla on. Jos laukaisukätesi asettaa pikkusormen
tyhjyyteen, Vickers Tactical Floor Plate on ratkaisu. Sen muoto on pehmeä ja
muotoiltu, ulottuen alaspäin juuri sen verran, että kaikki sormet voivat tarttua
aseeseen maksimaalisen rekyylin hallinnan saavuttamiseksi. Siinä on myös
uurteet molemmin puolin, jotka mahdollistavat varman patruunapesän
poistamisen, jos patruunapesä jää jumiin aseeseen. Valmistettu samasta
pomminkestävästä polymeeristä, jota löytyy kaikista VT Floor Plate -malleista,
tulee pakattuna kahteen. Huom: VTMFP-003 ei MUUTA patruunapesän
kapasiteettia. Sopii Glock-malliin 42. Ei sovi Glock-malleihin 25, 28. Pitkä etuosa
mahdollistaa varman laukaisukäden kaikilla sormilla. Ruiskupuristettu
ultra-vahvasta ja kestävästä lasikuituvahvistetusta polymeeristä.

Ominaisuudet

Nimi: TANGODOWN VICKERS TACTICAL MAGAZINE FLOORPLATES
Valmistaja: TANGODOWN
Tuotenro: 100017675
Valm.nro: VTMFP-003 BLK
Asetyyppi: Glock
Malli: 42
Toimituksen paino: 0.045kg
Toimituksen korkeus: 23mm
Toimituksen leveys: 69mm
Toimituksen pituus: 135mm
UPC: 955727100581

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.x

https://www.brownells.fi/Lippaat
https://www.brownells.fi/Lippaat/Pistoolien-lippaat
https://www.brownells.fi/Lippaat/Pistoolien-lippaat/Lippaiden-osat
https://www.brownells.fi/Lippaat/Pistoolien-lippaat/Lippaiden-osat/Lippaan-pohjalevyt
https://www.brownells.fi/Vickers-Tactical-Magazine-Floorplates-Glock-42
https://www.brownells.fi/Manufacturers/TANGODOWN
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Vickers Tactical Magazine Floorplate for Glock® 42
Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit Vickers Tactical Magazine Floorplate tuotteen Glock® 42:lle. Tämä tuote on suunniteltu
parantamaan otettasi ja hallintaasi aseesta. Lue tämä turvallisuusohje huolellisesti varmistaaksesi turvallisen käytön
ja EU:n yleisen tuoteturvallisuusasetuksen (GPSR) noudattamisen.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Kohtele aina asetta kuin se olisi ladattu.
Pidä ase turvallisessa suunnassa koko ajan.
Säilytä ase ja lippaat turvallisessa paikassa, lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti aseesi ja lisävarusteesi kulumisen tai vaurioiden varalta.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä aseiden omistamisessa ja käytössä.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Tarkista takaisinvetotiedot EU:n Safety Gate alustalta.

Erityiset Turvallisuustoimenpiteet Käytölle
Varmista, että Vickers Tactical Floorplate on asennettu oikein ennen käyttöä.
Älä käytä floorplatea, jos siinä on vaurioita tai kulumisen merkkejä.
Vältä floorplatea yhteensopimattomien Glockmallien (esim. mallit 25, 28) kanssa.
Ole varovainen poistaessasi lippaita, erityisesti jos ne näyttävät olevan jumissa.
Pidä sormesi ja muut kehon osat poissa aseen toiminnasta ladataessa tai purkaessa.
Käytä floorplatea aina tarkoitetulla tavalla, äläkä muokkaa sitä millään tavoin.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että lipas on tyhjennetty ja ase on suunnattu turvalliseen suuntaan.
Poista nykyinen floorplate lippaasta painamalla vapautustappia ja liu'uttamalla se pois.
Kohdista Vickers Tactical Floorplate lippaan kanssa ja liu'uta se paikalleen, kunnes se napsahtaa
tiukasti kiinni.
Tarkista, että floorplate on tiukasti kiinni eikä liiku.

Käyttö:

Pidä aseesta tiukasti kiinni varmistaen, että kaikki sormet, mukaan lukien pikkusormi, ovat oikein
sijoitettu floorplateen.
Aseitaessa pidä tiukka ote parantaaksesi rekyylin hallintaa.
Jos lipas jää jumiin, käytä floorplateen molempien puolien uurteita avustamaan poistamisessa.

Hävittämisohjeet
Hävitä Vickers Tactical Floorplate paikallisten sääntöjen mukaan.
Älä heitä tuotetta tavalliseen kotitalousjätteeseen. Tarkista alueesi kierrätysohjelmat muovimateriaaleille.
Varmista, että kaikki käyttämättömät tai vaurioituneet tuotteet hävitetään turvallisesti onnettomuuksien
estämiseksi.

Lisätietoa Tukea Varten
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita Vickers Tactical Magazine Floorplate tuotteesta, viittaa
tuotepakkauksessa tai virallisella verkkosivustolla olevaan valmistajan yhteystietoon.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvallisuusohjeisiin. Turvallisuutesi ja ympärilläsi olevien turvallisuus on
ensiarvoisen tärkeää. Nauti Vickers Tactical Magazine Floorplate tuotteen vastuullisesta käytöstä.
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